АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "PLUS EXPRESS" Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер қызметтерді жалпы
сомаға 3 801 600.00 теңге (үш миллион сегіз жүз бір мың алты жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Көктем-3 ықшам ауд.,21,,
Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "PLUS EXPRESS".